

Projekt pn. „Z MAŁYCH SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT - kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowany z EFS w ramach RPOWM na lata 2014-2020.

**GMINA WISKITKI**  
96-315 Wiskitki, ul. Kościuszki 1  
tel. 46 856-72-12, tel. 46 856-72-16  
tel. 46 856-72-84, fax 46 855-41-54  
NIP 838-14-26-466, regon: 750148549

Wiskitki, dn. 18.03.2020 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego

Zamawiający Gmina Wiskitki informuje, że wpłynęło pismo zawierające pytania do ogłoszonego przez Gminę Wiskitki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr ref.: IZRG.271.4.2020) i udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

„Dotyczy poz. 6 laptop (...)

Proszę o wykreślenie zapisu "Obudowa:

Umożliwiająca bezpośredni dostęp do dysków HDD, SSD oraz pamięci RAM, bez konieczności odkręcania całej dolnej pokrywy notebooka. "

Powyższe zapisy ograniczają konkurencję. Obecnie żaden producent już nie stosuje montowania w laptopach tzw. klap serwisowych."

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że aktualizuje zapisy OPZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 2:**

„Dotyczy poz. 6 laptop (...)

Proszę o wykreślenie zapisu wymogu posiadania przez laptop złącza VGA lub dopuszczenie przejściówki/adaptera z portu HDMI.

Obecnie producenci odchodzą od wyposażania swoich laptopów w przestarzałe złącze VGA. Większość laptopów powszechnie dostępnych na rynku takiego złącza nie ma."

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje aktualne zapisy w tym zakresie.

**Pytanie nr 3:**

„Dotyczy poz. 4 - Rzutnik multimedialny

Proszę o zmianę wymogu mocy lampy na: "min. 220 W UHP".

Nie istnieje obecnie na rynku projektor spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego wraz z lampą o minimalnej mocy 280W UHP."

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje aktualne zapisy w tym zakresie.

Projekt pn. „Z MAŁYCH SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT - kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowany z EFS w ramach RPOWM na lata 2014-2020.

**Pytanie nr 4:**

„Dotyczy poz. 4 - Rzutnik multimedialny

Proszę o usunięcie wymogu " Stosunek odległości do szerokości ekranu:

odległość projekcyjna przy szerokości wyświetlanego obrazu 250 cm - w zakresie 3,72 do 4,47" lub jego zmianę na zakres "3,55 do 4,47".

Nie ma obecnie na rynku projektora spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje aktualne zapisy w tym zakresie.

**Pytanie nr 5:**

„Dotyczy poz. 4 - Rzutnik multimedialny

Proszę o rozdzielenie wymogu gwarancji osobno na projektor i lampę na "projektor 36 miesięcy / lampa 6 miesięcy".

Nie ma obecnie na rynku projektora spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje aktualne zapisy w tym zakresie.

**Pytanie nr 6:**

„Obecnie opis przedmiotu zamówienia wskazuje tylko na jednego producenta laptopów. Takie postawienie wymagań znacznie utrudnia uczciwą konkurencję, ponadto, opisywanie przedmiotu zamówienia w taki sposób jest czynem zabronionym i ograniczających uczciwą konkurencję. Nie wskazali Państwo również zakresu równoważności poprzez wskazanie najistotniejszych dla niego funkcji i cech produktu równoważnego, a uwydatniono cechy specyficzne dla wyłącznie jednego rozwiązania. Proszę o opisanie przedmiotu zamówienia w taki sposób aby nie faworyzowało jednego producenta i tym samym prosimy o poniższe zmiany:

1. Prosimy o zgodę na dostarczenie laptopów z zewnętrznym napędem DVD +/- RW Super Multi Dual Layer.
2. Prosimy o zgodę na dostarczenie laptopów wyposażonych w min. 3szt. USB 3.1 oraz 1 szt. USB 2.0.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że aktualizuje zapisy OPZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 7:**

„Które z wymienionych urządzeń sieciowych wymagają instalacji i integracji?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymagać będzie instalacji i integracji urządzeń sieciowych zgodnie z OPZ.

Projekt pn. „Z MAŁYCH SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT - kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowany z EFS w ramach RPOWM na lata 2014-2020.

**Pytanie nr 8:**

*„Które z urządzeń (poz.12 lub poz. 22) mają zostać skonfigurowane jako urządzenia brzegowe?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zaplanował wizję lokalną w celu jak najlepszego przygotowania ofert przez zainteresowanych Wykonawców.

**Pytanie nr 9:**

*„Proszę o przesłanie jak ma wyglądać docelowa struktura sieci teleinformatycznej w szkole (schemat)”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zaplanował wizję lokalną w celu jak najlepszego przygotowania ofert przez zainteresowanych Wykonawców.

**Pytanie nr 10:**

*„Czy w routerach (poz.12) ma zostać włączona sieć WIFI? W poz. 13 i 14 wyspecyfikowane zostały AccessPointy. Taka konfiguracja może powodować nieprawidłową propagację sygnału.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z OPZ dla pozycji 12 routery powinny być wyposażone w możliwość utworzenia sieci WiFi. W przypadku wątpliwości podczas montażu pozycji 13 oraz 14 będzie polegał na profesjonalizmie Wykonawcy.

**Pytanie nr 11:**

*„Czy AccessPointy ma zostać zamontowane i skonfigurowane? Jeśli tak, proszę o przesłanie rzutów z naniesionymi punktami montażu, lub wyznaczeniem terminu wizji lokalnej?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zaplanował wizję lokalną w celu jak najlepszego przygotowania ofert przez zainteresowanych Wykonawców. Zgodnie z zapisami SIWZ termin wyznaczony został na dzień 18 marca 2020 r.

**Pytanie nr 12:**

*„Czy posiadają Państwo przełączniki sieciowe PoE+ (z wolnymi portami ethernet) niezbędne do uruchomienia sieci WiFi?”*

**Pytanie nr 13:**

*„W jakim celu zostały przewidziane 2 routery (poz.12), 2 bramy zabezpieczające(poz.22) i 2 kontrolery WiFi?”*

**Pytanie nr 14:**

*„Czy dysponują Państwo wolnym miejscem w szafach teletechnicznych do montażu wyspecyfikowanych urządzeń teletechnicznych?”*

Projekt pn. „Z MAŁYCH SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT - kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowany z EFS w ramach RPOWM na lata 2014-2020.

**Pytanie nr 15:**

*„Czy wyspecyfikowane urządzenia mają być zainstalowane w miejsce dotychczas zainstalowanych urządzeń sieciowych?”*

**Odpowiedź dla pytań 12, 13, 14, 15:**

Zamawiający informuje, że zaplanował wizję lokalną w celu jak najlepszego przygotowania ofert przez zainteresowanych Wykonawców.

WÓJT GMINY  
  
mgr Rafał Mitura